1
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КОВДОРСКОГО РАЙОНА

	ПРИКАЗ

	12.12.2016

	№
	584

	г. Ковдор

Об итогах муниципального конкурса семейной фотографии

«Любимое блюдо моей семьи»
В соответствии с приказом МКУ Управление образования от 03.11.2016 № 502 «О проведении муниципального конкурса семейной фотографии «Любимое блюдо моей семьи», в целях сохранения здоровья обучающихся, повышения эффективности работы общеобразовательных организаций по формированию здорового образа жизни, признания и обеспечения приоритета жизни и здоровья обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений Ковдорского района и с целью организации системной работы по формированию культуры здорового питания проведен муниципальный конкурс семейной фотографии «Любимое блюдо моей семьи» (далее – Конкурс).

На конкурс было представлено 47 материалов (по возрастным группам: с 6 до 7 лет – 30 работ; с 7 до 10 лет – 14 работ; с 10 до 15 лет – 3 работы). Не приняли участие в Конкурсе обучающиеся МБОУ ООШ № 3.

 Конкурс проводился заочно в период с 21.11.2016 года по 25.11.2016 года, на основе представленных авторских работ. Жюри на основании критериев, указанных в Положении о Конкурсе рассмотрело содержание представленных работ, их соответствие целям конкурса и оценило допущенные к участию материалы. На основании выше изложенного              п р и к а з ы в а ю:
1. Признать участниками Конкурса:
1.1. По возрастной группе с 6 до 7 лет:

- Дубелир Андрея (МАДОУ № 5);

- Галимова Булата (МАДОУ № 5);

- Гребенкина Евгения (МАДОУ № 5);

- Глушнева Александра (МАДОУ № 5);

- Джелаиди Даниила (МАДОУ № 5);

- Ибрагимову Лейлу (МАДОУ № 5);

- Молодцова Всеволода (МАДОУ № 5);

- Шабуня Екатерину (МАДОУ № 5);

- Гуляеву Ксению (МАДОУ № 5);
- Громову Александру (МАДОУ № 5);

- Абазову Диану (МАДОУ № 5);

- Мамбетову Имрану (МАДОУ № 5);

- Холявко Владимира (МБДОУ № 9);

- Обозного Руслана (МБДОУ № 9);

- Верхотурову Полину (МБДОУ № 14);

- Дорохина Александра (МБДОУ № 14);

- Дорохову Лилию (МБДОУ № 14);

- Постнова Семена (МБДОУ № 14);

- Сынчикову Марию (МБДОУ № 14);

- Костину Еву (МБДОУ № 14);
- Сергину Милану (МБДОУ № 14);

- Сычева Льва (МБДОУ № 14);

- Агееву Полину (МБДОУ № 14);

- Соболеву Кристину (МБДОУ № 14);

- Рыбину Анастасию (МБДОУ № 14);

- Безуглова Михаила (МБДОУ № 14);

- Гуркову Снежану (МБДОУ № 14);

- Уханову Веронику (МАДОУ № 29);

- Сметанину Анастасию (МАДОУ № 29);

- Космодемьянского Арсения (МАДОУ № 29);

 1.2.
По возрастной группе с 7 до 10 лет:
- Калюжного Вадима (МБОУ СОШ № 1);

- Калинкину Диану (МБОУ СОШ № 1);

- Алехнович Анну (МБОУ СОШ № 1);

- Хованских Елену (МБОУ ООШ № 2);

- Морозову Ирину (МБОУ ООШ № 2);
- Рыбакину Ксению (МБОУ ООШ № 2);

- Соколову Дарью (МБОУ ООШ № 2);

- Панову Анастасию (МБОУ ООШ № 2);

- Чирвину Анастасию (МБОУ ООШ № 2);

- Дрогожилову Милану (МБОУ ООШ № 2);

- Глыбина Никиту (МБОУ ООШ № 2);

- Горшкова Матвея и Горшкову Дарину (МБОУ ООШ № 2);

- Климову Веру (МБОУ СОШ № 4);

- Антонову Алёну (МБОУ ООШ № 2);

1.3.
По возрастной группе с 10 до 15 лет:

- Данилкина Егора (МБОУ ООШ № 2);

- Вислобокову Екатерину (МБОУ ООШ № 2);

- Павлова Олега (МБОУ ООШ № 2).

2. Утвердить итоги Конкурса:

Победители Конкурса

по возрастной группе с 6 до 7 лет:

 - Уханова Вероника, подготовительная к школе группа, МАДОУ № 29 – 1 место;
- Абазова Диана, подготовительная к школе группа, МАДОУ № 5 – 2 место;

- Дорохова Лилия, подготовительная к школе группа, МБДОУ № 14 – 3 место;

по возрастной группе с 7 до 10 лет:
- Чирвина Анастасия, 4 «Б» класс, МБОУ ООШ № 2 – 1 место;
- Горшков Матвей, 1 «Б» класс и Горшкова Дарина, 6 «Б» класс МБОУ ООШ № 2 – 2 место;

- Калинкина Диана, 1 «Б» класс МБОУ СОШ № 1 и Глыбин Никита, 2 «Б» класс МБОУ ООШ № 2 – 3 место;

по возрастной группе с 10 до 15 лет:
- Павлов Олег, 5 «Б» класс, МБОУ ООШ № 2 – 1 место;

- Вислобокова Екатерина, 6 «Б» класс и Данилкин Егор, 9 «А» класс МБОУ ООШ № 2 – 2 место.

3. Наградить победителей Конкурса грамотами МКУ Управление образования и отметить участников Конкурса сертификатами.
4. Специалисту МКУ Управление образования (Рудаков И.А.) разместить на официальном сайте работы победителей Конкурса.

5. Руководителям образовательных организаций (Горсткина Н.В., Ермачкова О.И., Клементьев А.В., Чепенко А.Л., Шайдурова Л.А., Комарова И.В., Дудина О.В.) разместить конкурсные работы участников на сайтах образовательных организаций, с целью повышения информированности населения и использования рецептов в приготовлении блюд.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника МКУ Управление образования Точёных Т.В.
Начальник
[image: image1.jpg]

МКУ Управление образования
Ковдорского района

И.А. Тренина